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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i lokaler for
opbevaring af sild i tønder samt lokale for fintrimning af sild og
nedlægning i lage og tilsætning af krydderier.
Observeret personale fintrimme marinerede sildefileter.
Personalet bærer ren og passende arbejdsbeklædning. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret analyseplan for udtagning af vand til
mikrobiologisk analyse samt set resultat af seneste
drikkevandsanalyse. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Råvarelager for opbevaring af sild i tønder, lokale for trimning
af sildefileter samt tørvarelager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager for
opbevaring af tørvarer samt produktionslokale for marinerede
sild.
Kontrolleret seneste skadedyrsrapport fra 15. november 2023,
hvor der bl.a. er fuldt op på tidlige tilfælde af indtrængning af
mus. Ingen anmærkninger
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for fremstilling af
marinerede sild.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Særligt papir - Opbevaring og anvendelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
procedurer for opbevaring, håndtering og anmodning om
certifikatpapir. Kontrolleret at der for seneste udlevering af
certifikatpapir endnu er 3 ubenyttede ark XXXX991-XXXX993.
Eksport fødevarer - Egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
eksportaktiviteter.
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Eksport fødevarer - Særlige 3. lande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Kina og Rusland. Ved kontrollen er
der anvendt tjekskema.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer - økologisk line-muslinger, herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer herunder, at der registreres modtaget mængder råvarer. Hvor
mange kilo der er produceret af økologisk line-muslinger, frasorterede mængder samt mængder der er anvendt
til ikke økologisk varer.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer økologiske
line-muslinger, herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
pakning af økologiske line-muslinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


